
Inspirerende Teamleder til Nordenvinden i
Vesterlunden, Svendborg

Er du en visionær leder, der brænder for at skabe høj pædagogisk kvalitet og understøtte
pædagogiske processer? Har du et stærkt fokus på børns perspektiv og leg? Og har du ambitioner
om at arbejde med det 0-6-årige område i et mangfoldigt børnehus? Så er du måske den
teamleder, vi søger!
Om os
Nordenvinden er ét af i alt syv børnehuse i Dagtilbuddet Vesterlunden, som alle ligger i Svendborg.
Nordenvinden er en integreret institution med 14 vuggestuebørn og 28 børnehavebørn. Vi skaber
små og overskuelige læringsmiljøer, hvor børnene kan bevæge sig frit og trygt mellem aktiviteter og
voksne.
Vi er omgivet af et roligt nærmiljø og ligger lige op ad skoven, som vi bruger ofte.
Vi tager på ture i området til legepladser, til skoven og til byens kultursteder såsom biblioteket,
havnen og centrum, som ligger i cykelafstand.
Udelivet fylder meget hos os. Både vuggestuen og børnehaven har fantastiske udeområder, endda
med egne små “skove”, og vi er ude i næsten alt slags vejr.
Et mangfoldigt børnehus, hvor fællesskabet lever
Nordenvinden er kendetegnet ved et stærkt internt fællesskab, hvor alle voksne kender alle børn,
og hvor vi arbejder målrettet med gode overgange mellem vuggestue og børnehave. Hos os
gælder princippet: Alle børn er alles ansvar.
Nordenvinden ligger i et område med stor kulturel mangfoldighed, og vi har flere familier, hvor
dansk er andetsprog. Derfor har vi et tæt og værdifuldt samarbejde med kompetencepædagoger,
der understøtter sprogarbejdet og vores praksis omkring dansk som andetsprog.
Om jobbet
Som Pædagogisk Teamleder i Nordenvinden bliver du en vigtig del af både driften, udviklingen og
den daglige pædagogiske praksis. Cirka 15 af dine ugentlige timer foregår blandt børnene, hvor du
får mulighed for at være tæt på hverdagen og helt inde i det, der skaber kvalitet i læringsmiljøerne.
Du får ansvar for at sikre struktur, retning og et fælles pædagogisk ståsted – samtidig med at du er
synlig, tilgængelig og omsorgsfuld i mødet med både børn, forældre og personale.
Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

Faglig ledelse af læringsmiljøer baseret på den styrkede pædagogiske læreplan●

At skabe en stabil og velorganiseret hverdag med tydelige strukturer●

Medarbejdersparring, kompetenceudvikling og relationel ledelse●

Forældresamarbejde med fokus på åbenhed, anerkendelse og dialog●

Tværfagligt samarbejde, bl.a. med vores kompetencepædagoger inden for dansk som

andetsprog

●

Deltagelse i ledelsesteamets strategiske arbejde●

Om dig – det vi søger i en leder
Vi søger en Pædagogisk Teamleder, der:

Har et stærkt fokus på børns perspektiv og leg●

Er beslutningsdygtig og kan træffe nødvendige valg for organisationens fremdrift●

Er udadvendt, imødekommende og tilgængelig i hverdagen●

Kan skabe struktur og tydelige rammer i et levende, børnerigt miljø●

Møder børn, forældre og personale med anerkendelse, empati og respekt●

Er fagligt stærk, nysgerrig og klar til at udvikle pædagogiske læringsmiljøer i fællesskab●

Er nytænkende, fleksibel og forandringsparat●

Er uddannet pædagog og gerne med ledelseserfaring●

Vi tilbyder

Et nærværende og naturtæt børnehus med en stærk kultur for samarbejde●

Et fagligt engageret personale, der vægter udvikling og psykologisk tryghed højt●

En lederrolle med ansvar, indflydelse og mulighed for at sætte præg på hverdagen●

Tværfagligt samarbejde med bl.a. Sundhedsplejen, PPR, Familieafdelingen samt skolernes

overgangsteam

●

Et erfarent ledelsesteam og tæt sparring med dagtilbudslederen●

Mentorordning  ●

Dagtilbud i Svendborg Kommune

Frist:
05-01-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuld tid

Tiltrædelse:
1.3.26

Kontaktperson:
Mette Hejesen

Telefon:
30346107



I vores dagtilbud har vi ambitioner på alle børns vegne. Vi støtter børnene i deres leg, læring og
udvikling og skaber rammer for en barndom i bevægelse.
Med stærke faglige fællesskaber og gode relationer skaber vi en hverdag med trivsel for både børn
og voksne. Gensidig respekt, åbenhed og samarbejde er grundlaget for vores arbejdsmiljø – også
når dagene er svære. For både børn og voksne er det vigtigt at høre til.
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er en arbejdsplads med nærhed, korte beslutningsveje og plads til
ambitioner og faglig udvikling. Vi værner om hverdagen og et arbejdsmiljø, hvor der er tid til
samarbejde og hjælpsomhed.
Vores værdier bruges aktivt i dagligdagen og bygger på tillid, dialog og ansvar. Kommunen har
røgfri arbejdstid for at understøtte et sundt arbejdsmiljø.
Løn og ansættelse
Stillingen er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse senest 1. marts 2026.
Ansættelse sker efter gældende overenskomst med BUPL.
Der indhentes straffe- og børneattest som forudsætning for ansættelse.
Ansøgningsfrist og samtaler
Ansøgning indsendes elektronisk senest 5. januar 2026.
Første samtale afholdes 12. januar 2026 og anden samtale 26. januar 2026.
Mellem samtalerne udarbejder HR en personprofil.
Spørgsmål eller ønske om rundvisning kan rettes til:
• Konstitueret pædagogisk teamleder Dorte Laursen, tlf. 51 54 59 12
• Dagtilbudsleder Mette Hejesen tlf. 30 34 61 07
Vi glæder os til at høre fra dig.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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